[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

 ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

                                                           РЕШЕНИЕ

        От 25 марта 2015 года           г. Кызыл                                           № 129
О внесении изменений в состав комиссии по увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий, памятных дат, присвоению наименований и переименованию топонимических объектов

Руководствуясь   Решением Хурала представителей г.Кызыла  от 18 декабря 2013 № 28 «Об утверждении Положения о порядке увековечения памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий и памятных дат на территории городского округа «Город Кызыл Республики Тыва, Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым Решением Хурала представителей города Кызыла от 5 мая 2005 года № 50,
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:

1.
Внести в состав комиссии по увековечению памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий, памятных дат, присвоению наименований и переименованию топонимических объектов, утвержденный Решением Хурала представителей города Кызыла от 18 декабря 2013 № 28 «Об утверждении Положения о порядке увековечения памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий и памятных дат на территории городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии Лапшакову Веру Николаевну, Ощепкову Светлану Михайловну.

1.2.     Включить в состав комиссии:

1) Федорова Владимира Анатольевича – депутата комитета по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и дорог Хурала представителей г.Кызыла;

2)  Бадыраа Бориса Хертековича – депутата комитета по градостроительству, муниципальному имуществу и земельным вопросам Хурала представителей г.Кызыла.
2.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Комитет по культуре,  спорту и туризму Хурала представителей г.Кызыла.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава города Кызыла                                                                               Д.Оюн
PAGE
2